



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd

(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಹಾನಿಬಂ(ಡಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

THIMMEGOWDA VENKATEGOWDA,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :STL24 Account ID : C224022182 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾರಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಎ/ಆಂಟಿ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.160/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ / In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SLNo | ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 133.200 | 291.47 | 130 | 160 |
| 2 | FEB-2022 | 152.950 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 125.300 | | | |
| 4 | APR-2022 | 97.650 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 137.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 157.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 185.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 133.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 145.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 165.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 169.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 173.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 1773.1000 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

NAGASETTY PUTTASETTY,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

**ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL11624 Account ID : C224022398 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ
ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023
ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.**

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.30/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 73.950 | 187.34 | 157 | 30 |
| 2 | FEB-2022 | 73.950 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 77.900 | | | |
| 4 | APR-2022 | 81.850 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 105.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 93.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 97.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 137.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 105.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 93.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 109.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 93.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 1139.6500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

KRISHNACHREE SUBBACHAREE,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL116 Account ID : C224022937 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.50/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|---|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 105.550 | 268.43 | 214 | 50 |
| 2 | FEB-2022 | 149.000 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 121.350 | | | |
| 4 | APR-2022 | 145.050 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 153.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 185.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 125.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 121.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 125.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 125.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 125.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 153.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 1632.9500 | | | |

Yours Faithfully,

Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

DEVAIAH SANNAPUTTEGOWDA,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL65 Account ID : C224023057 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.250/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 164.800 | 372.62 | 123 | 250 |
| 2 | FEB-2022 | 196.400 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 160.850 | | | |
| 4 | APR-2022 | 172.700 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 161.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 201.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 189.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 169.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 209.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 233.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 225.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 185.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2266.7500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

S JAMEELAHAMAD SULTHANMOHIDDIN,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

**ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL11639 Account ID : C224023322 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ
ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023
ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.**

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.490/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|---|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಹಿಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 263.550 | 859.59 | 370 | 490 |
| 2 | FEB-2022 | 419.750 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 341.000 | | | |
| 4 | APR-2022 | 425.000 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 475.800 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 449.300 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 507.600 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 332.700 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 523.500 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 481.100 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 481.100 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 528.800 | | | |
| 13 | Total Amnt | 5229.2000 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

SHIVANAJIAH THAGADIAH,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL59 Account ID : C224023545 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.60/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|---|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month / Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 89.750 | 347.61 | 292 | 60 |
| 2 | FEB-2022 | 243.800 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 164.800 | | | |
| 4 | APR-2022 | 204.300 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 185.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 173.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 177.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 157.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 181.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 157.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 205.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 177.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2114.6500 | | | |

Yours Faithfully,

Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SAHEB KALANDARSAHEB,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL50 Account ID : C224024458 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.100/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 133.200 | 376.22 | 276 | 100 |
| 2 | FEB-2022 | 216.150 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 152.950 | | | |
| 4 | APR-2022 | 239.850 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 177.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 269.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 311.500 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 209.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 149.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 137.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 145.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 149.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2288.6500 | | | |

Yours Faithfully,

Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SHEKMOHIDDIN ABDULKHADAR,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL20 Account ID : C224024672 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.130/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 314.750 | 698.25 | 572 | 130 |
| 2 | FEB-2022 | 425.000 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 299.000 | | | |
| 4 | APR-2022 | 503.750 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 385.700 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 332.700 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 316.800 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 265.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 369.800 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 311.500 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 412.200 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 311.500 | | | |
| 13 | Total Amnt | 4247.7000 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

PUTTAIAH SANNAIAH,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :STL7853 Account ID : C224024813 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.90/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|---|--|--|--|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 113.450 | 260.05 | 170 | 90 |
| 2 | FEB-2022 | 105.550 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 109.500 | | | |
| 4 | APR-2022 | 113.450 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 129.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 133.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 137.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 161.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 157.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 141.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 141.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 141.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 1581.9500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

S M GOPALEGOWDA MOGAPPAGOWDA,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL93 Account ID : C224025427 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.270/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 243.800 | 490.28 | 223 | 270 |
| 2 | FEB-2022 | 283.250 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 251.700 | | | |
| 4 | APR-2022 | 243.800 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 281.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 261.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 257.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 269.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 265.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 257.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 205.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 165.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2982.5500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

BANUSAAB AMEERSAAB,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL48 Account ID : C224025743 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.290/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 220.100 | 560.49 | 275 | 290 |
| 2 | FEB-2022 | 216.150 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 200.350 | | | |
| 4 | APR-2022 | 255.650 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 343.300 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 444.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 285.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 481.100 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 253.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 217.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 273.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 221.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 3409.6500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

RAJAJIAH BOBBALAH,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL11635 Account ID : C224027064 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.130/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 208.250 | 378.26 | 253 | 130 |
| 2 | FEB-2022 | 184.550 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 220.100 | | | |
| 4 | APR-2022 | 212.200 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 189.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 229.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 161.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 197.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 161.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 157.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 165.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 217.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2301.1000 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

GANESH LATE JAVARAI AH,0

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : STL7068 Account ID : C224027326 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಿತಾಯವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.60/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 121.350 | 285.48 | 230 | 60 |
| 2 | FEB-2022 | 156.900 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 125.300 | | | |
| 4 | APR-2022 | 137.150 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 153.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 141.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 157.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 149.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 157.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 153.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 145.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 141.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 1736.7000 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

LAKSHMEGOWDA PERIYAPATANA, THIMMEGOWDA

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಾಸ್ತವೇ.,

Sir / Madam,

**ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : P1L71021 Account ID : C224031576 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ
ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023
ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.**

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.120/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 145.050 | 333.95 | 210 | 120 |
| 2 | FEB-2022 | 172.700 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 133.200 | | | |
| 4 | APR-2022 | 180.600 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 185.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 177.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 169.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 157.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 185.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 149.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 205.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 173.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2031.5500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

SHOBHA S.P W/O L|| SATHISHA SATYAGALA,

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO :PKL90311 Account ID : C224048926 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.70/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 168.750 | 339.67 | 270 | 70 |
| 2 | FEB-2022 | 172.700 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 168.750 | | | |
| 4 | APR-2022 | 216.150 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 169.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 141.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 189.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 149.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 193.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 145.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 189.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 165.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 2066.3500 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),



Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಬಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ.

ASHOKA S/O MAHADEVAPPA SATYAGALA,

Office of the AEE(EL),
PERIYAPATTANA

ವಸಾನ್ತರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : PKL91094 Account ID : C224050635 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಹಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂದಾಯ ಹಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಅಂತೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.100/- has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD. Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

| ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details | | | | [ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs] | |
|--|--|--|--|---|---|
| ಕ್ರ ಸಂ SL.No | ಓಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded | | ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months | ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently | ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid |
| | ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year | ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC) | 4 = [3 * 60 - days / Total days billed] | | 6 = (4 - 5) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | JAN-2022 | 105.550 | 268.59 | 170 | 100 |
| 2 | FEB-2022 | 137.150 | | | |
| 3 | MAR-2022 | 77.900 | | | |
| 4 | APR-2022 | 125.300 | | | |
| 5 | MAY-2022 | 141.000 | | | |
| 6 | JUN-2022 | 153.000 | | | |
| 7 | JUL-2022 | 165.000 | | | |
| 8 | AUG-2022 | 169.000 | | | |
| 9 | SEP-2022 | 121.000 | | | |
| 10 | OCT-2022 | 137.000 | | | |
| 11 | NOV-2022 | 161.000 | | | |
| 12 | DEC-2022 | 141.000 | | | |
| 13 | Total Amnt | 1633.9000 | | | |

Yours Faithfully,
Asst Executive Engineer (EL),